
ZARZĄDZENIE NR 96/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do zinwentaryzowania prac budowlanych 
wykonanych przez Viatelecome sp. z o. o.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 3a, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 
(Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do zinwentaryzowania prac budowlanych wykonanych przez Viatelecome 
sp. z o. o. zwaną dalej Komisją w składzie:

1) Tomasz Rybiński - Przewodniczący Komisji,

2) Roman Gawryś - Członek Komisji,

3) Sebastian Mika - Sekretarz Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji w terenie, stwierdzenie oraz udokumentowanie 
fotograficznie prac budowlanych wykonanych przez Viatelecome sp. z o. o. na terenie gminy, w ramach 
Umowy F.272.6.2015.

§ 3. Komisja dokona ustalenia wykonanych prac budowlanych do 27 listopada 2015 roku i przedstawi 
Protokół wraz z dokumentacja zdjęciową opatrzoną datą wykonania zdjęcia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 68F38022-75A1-4CAA-87B4-C5F25D286495. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze złożeniem przez Viatelekome sp. z o. o. oświadczenia o odstąpieniu od umowy 

konieczne jest przeprowadzenie inwentaryzacji wykonanych prac budowlanych.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- Główny specjalista Informatyk – Tomasz Rybiński

- Inspektor – Roman Gawryś

- Inspektor – Sebastian Mika.

- aa.

Id: 68F38022-75A1-4CAA-87B4-C5F25D286495. Podpisany Strona 2




